
PROVINCIA  DI  CAMPOBASSO 

1° Settore - Affari Istituzionali, Lavori pubblici ed Infrastrutture
Dirigente: avv. Carmine Pace

Servizio: Amministrativo, Concessioni, Espropriazioni, Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi, Contratti
Ufficio: Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi  - Responsabile: d.ssa Daniela Armasano

CIG 669114290C

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
Lavori di risanamenti diffusi sulla viabilità provinciale del 

Gruppo stradale n. 7 di Casacalenda

 ( CUP B87H15001330001 )

Invito prot. N. 26488 del 09 giugno 2016

In riferimento alla procedura di appalto riportata in oggetto, si 
comunica l'aggiudicazione provvisoria del giorno 21 giugno 2016.

- Offerte pervenute: N.13

- Offerte ammesse: N.13

- Operatore economico aggiudicatario: EDIL TRE TORRI s.r.l. - P.IVA 
00858440621

- Percentuale di aggiudicazione: 27,103

Il Dirigente del 1° Settore 1° Servizio
 (avv. Carmine Pace)*

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N.82/2005 e ss.mm.ii.

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
8
9
5
9
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
7
-
0
6
-
2
0
1
6

C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


